
 
            Złotoryja, dnia 17.03.2025 r.  

Znak sprawy: BIZ.271.5.2025  

 

Zestawienie ofert cenowych 

 

Dotyczy zamówienia pn.: „Budowa wiaty handlowej do pawilonów na Targowisku 

Miejskim”      

     

Zaproszenie do składania ofert w dniu 13.03.2025 r. zamieszczono na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania pod adresem : https://platformazakupowa.pl/zlotoryja 

 

Do dnia 17.03.2025 r. do godz. 9:00, poprzez stronę prowadzącego postepowanie, wpłynęły 

następujące oferty cenowe:  
 

Lp.   Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty Uwagi 

1.    

AVA SEATS Sp. z o.o.  

Ul. Ks. Pr. Stanisława Słoniki 24  

34-300 Żywiec  

92.408,67 zł   

 

 

   2. 

Rento Przemysław Bartczak  

Ul. Fabryczna 8/1  

59-930 Pieńsk  
89.494,80 zł  

 

 

 

 

   
    ZATWIERDZAM  

 
     Burmistrz Miasta  

 

 

         Paweł Kulig  

 

 

 
 

 

 

                                                                                

https://platformazakupowa.pl/zlotoryja

		2025-03-17T15:08:05+0100




